Deliberazione C.C. n. 31 in data 29.09.2005

IL CONSIGLIO COMUNALE
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 123 in data 09.08.2005 avente per oggetto: “APPLICAZIONE QUOTA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ESERCIZIO 2004 - CON I POTERI DEL C.C.”

UDITA la relazione dell’Ass. al bilancio BARACCO Luigi, il quale ha spiegato i motivi per cui la succitata deliberazione è stata adottata.

PRESO ATTO che il Collegio dei Revisori del Conto ha espresso parere favorevole alla presente variazione di Bilancio in data 21.09.2005.

VISTI gli articoli 48 e 49 del D.Lgs. 267/2000.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 12, astenuti n. 3 (Bagnati Pietro, Miglio Claudio, Daccò Oliviero) e contrari n. 2 (Demarchi Pierino, Delconti Giovanni) su n. 17 consiglieri presenti,

DELIBERA

1. di ratificare, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 48 del D.Lgs. 267/2000, l’allegata deliberazione della Giunta Comunale n. 123 in data 09.08.2005, avente per oggetto“APPLICAZIONE QUOTA AVANZO DI AMMINISTRAZIONE ESECIZIO 2004 - CON I POTERI DEL C.C.” 

2. di inviare copia della presente deliberazione, ad esecutività avvenuta, alla Tesoreria Comunale per i dovuti provvedimenti.

